
 



İSTİKLAL MARŞI 
 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 

 

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
 

Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;  
 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 

 

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar, 

"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…  

Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın. 



Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
 

Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;  

Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?  

Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli: 
 

Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 
 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli 
 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli 
 

 

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım; 
 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 
 

Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım; 
 

O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım. 
 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; 
 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;  

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

 MEHMET AKİF ERSOY 

 

 



 



 



 



ZİFİRİ KARANLIK 
 
 

Zifiri karanlık bir geceydi. Evdeki seslere uyanıp salona gittim. Annem ve 

babam telaşla televizyona bakıyordu. Dışardan korna sesleri geliyordu. Vatan, 

vatanımız, bayrağımız… O anda ilk kez duyduğum bir kelimenin dehşeti 

içindeydim. Askeri darbe neydi? Bu nasıl bir dehşetti ki ailemi bu hale 

getirmişti. O sırada gözüm televizyona ilişti. Mevcut yönetime karşı yapılan bir 

kalkışma hareketiymiş. Meğer düşman, hain terör benim askerimi ele geçirmiş. 

Tank ve silahını halkın üzerine sürüyormuş. Ama hesaba katmadıkları bir şey 

vardı. Bu vatanı ele geçirmek kolay değildi. O gece millet yine bir yürek 

olmuştu. Genciyle yaşlısıyla herkes sokaktaydı. Aynı Çanakkale Savaşı’nı 

andırıyordu. O gece kimisi tankın, kimisi kurşunun önüne gözünü kırpmadan 

atladı. Yerler kan gölüne döndü. Nice adsız kahramanlar şehadet şerbetini içti. 

O gece anladık ki yer gök düşman kaynıyor. Ama bu millet bir oldukça hiçbiri 

hayaline ulaşamayacak. 
 

Şehit ve gazilerimizi minnetle anıyoruz. Ruhunuz şad olsun… 

"TÜRKİYE 

GEÇİLMEZ" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BU VATAN BİZE EMANET; EMANETE SAHİP 

ÇIKMAK BOYNUMUZUN BORCUDUR. 



KARANLIK GÜN 
 
 
 

O gün yine sıradan bir gündü Elif için. Akşama kadar kitap 

okumuştu. Geç saatlere kadar uyanık kalmıştı. Gece 12.00 

olmuştu. Babası haberlere göz atmak için televizyonu açmıştı, 

ama TRT 1 kapalıydı, bir anlam veremedi önce. Sonra diğer 

kanallarda son dakika haberleri görmeye başladı. Elif bunları 

görünce merakla televizyonun karşısına geçip ailesiyle birlikte 

haberleri izledi. Darbeciler… Evet, evet yanlış görmüyordu… 

Kendi milletine saldıran hain insanlar… Evet, kesinlikle bunu da 

yanlış görmüyordu… Küçük kız ilk kez duyduğu bu olaylar 

karşısında çok korkmuştu. Korkuyla annesine sordu: 
 

-Anne onlar devleti mi ele geçirecek? Bize zarar verecekler mi? 

-Onlar bir şey yapamazlar! Korkma! Dedi annesi. 
 

Camdan dışarı baktılar. Bir uçak gördüler. Elif, o uçakların F16 
 

denen savaş uçakları olduğunu öğrendi o gece. Pencereden 
 

gördükleriyle daha da korkan Elif bu kez babasına sordu: 
 

-Saldırmaya mı gelmişler? Aaaa, caddemizde… Caddemizde 
 

tankların üstüne çıkan insanlar var! Silah sesleri geliyor. 
 

Babaaa! Diye bağırdı. 
 

-Korkma, kızım sakın korkma. 
 

Babası Elif ‘e sarılarak onu sakinleştirdi. 
 

Silah sesleri gelmeye devam ediyordu. Bazı insanlar balkonlara 

çıkmıştı. Elif pencereden aşağı doğru baktı, sanki insanlar 

savaşıyordu. Daha sonra o da ailesiyle birlikte aşağıya indi. 

İnsanlar kendilerini savunmaya çalışıyordu. Çocuklar, nineler, 

dedeler, gençler.. Yani genç yaşlı demeden herkes sokaktaydı. 

Herkes vatanı, milleti için çabalıyordu. Sonunda “biz kazandık” 

sözleri yükseldi sokaklardan. 
 

O gece nice canlar kendilerini vatan için, bayrak için, 

çocuklarına huzurlu bir ülke bırakmak için feda ettiler. 



15 TEMMUZ GECESİ 
 

 

Her aşılan zorluğun peşindeki kolaylık, her korkunun ardından 

gelen sevinç ve her gecenin sonunda doğan güneşin sabahı gibi bir 

geceydi 15 Temmuz! Hiç beklenmedik bir gecede, tahmin 

edemeyeceğimiz kişiler tarafından planlanıp öne sürülen bir oyundu. 

 

Ama bilmedikleri bir şey vardı ki bu oyunu değiştirecek Ömer 

Halisdemir, Sait Ertürk, Bülent Aydın, Fatih Satır gibi nice cesur 

askerler vardı. Mazlum devletlerin umudu olan lider... O lider ki bu yola 

kefenini koltuğunun altına alıp çıkmış, bu ülkenin cumhurbaşkanı... Ve 

onun bir çağrısıyla sokaklara dökülüp üç beş çapulcuya pabuç 

bırakmayacak millet... O milletin içinde, devleti, milleti, dini, imanı için 

şehadete yürüyen nice yiğitler vardı. 

 

Ne kadar plan yapılsa da boş, kaderin üstünde bir kader vardı. 

Rabbimden o gece için gelen bir selamet vardı. Zifiri karanlık geceyi 

aydınlık sabahlara taşıyan salalarımız vardı. O gecenin ateşini 

söndürecek seccadeleri sırılsıklam olmuş dede ve ninelerimizin göz 

yaşlarıyla yoğurulmuş duaları vardı. Evlerinden çıkamayan küçük 

çocukların endişeli bakışları ve annelerinin okuyup gönderdikleri 

Yasinler, Fetihler, Salavat-ı Şerifler vardı. Ve nice sayamadıklarımız.... 
 
 

 

Rabbim uyumayan düşmanlar karşısında her zaman uyanık kalıp, 

gaflete düşmeyip böyle gecelerle imtihan olmaktan muhafaza eylesin. 

Birlik beraberlik içinde yaşayıp, Hak yolundan şaşmadan, mazluma 

umut, zalime korku olmamızı nasip etsin. Devletimizin her bir karış 

toprağı için kan döküp, bize bu vatanı emanet bırakan aziz 

şehitlerimize de bizleri mahcup etmesin ve devletimizi bütün gizli, 

açık kötülüklerden, ihanetlerden korusun. Bir daha 15 Temmuzlar 

yaşatmasın! 

 



 
 
 
 
 
 

15 TEMMUZ 
 

Vatan, millet, bayrak, birlik ve beraberlik ne demek tüm 

dünyaya anlattığımız bir kahramanlık destanıdır. 

 

O gece halk hiçbir şeyden korkmayarak canları 

pahasına vatan için mücadele etmiştir. 
 

Milletimizin azmi ve cesareti sayesinde ülkemiz bir kez 

daha işgalden kurtulmuştur. Daha önce de olduğu gibi 

düşmana boyun eğmemiş; bağımsızlığına gölge 

düşürmemiştir. 
 

Türk milleti bağımsızlığına çok düşkündür. Bu sayede de 

tarih boyunca yaşanan hiçbir himayeciliği kabullenmemiş, 

hep direnmiştir. 15 Temmuz ve daha nicelerine daha 

önce boyun eğmediğimiz gibi bundan sonra da hiçbir 

durum karşısında hiçbir zaman pes etmeyeceğiz. Hep 

dimdik ve birlik kalacağız. Bu vatan bize atalarımızdan 

miras değil emanettir. Bu yüzden vatanımızı hep koruyup 

kollayacağız, emanetimize sahip çıkacağız. Bu vatan 

borcudur. Türk milleti sağ olsun, var olsun! 
 
 
 
 
 



BEKLEYİN GELİYOR TÜRK MİLLETİ 
 
 

 

Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber!  

Bu aziz milletin sesiyle yer gök inler, 

Vatanını satan soysuz hainler,  

Bekleyin geliyor Türk milleti! 
 
 

Tanklar üstümüze sürüldü, toplar atıldı, 
 

O gece seksen milyon tek bedene sarıldı, 
 

Kendi silahımızı bize doğrultan hainler, 
 

Bekleyin geliyor Türk milleti! 
 
 

 

Ana, bacı, çoluk çocuk meydana koştu,  

Nice canlar şehit düştü, ruhlar şad oldu,  

Nice Ömer Halisdemirleri şehit eden hainler, 

Bekleyin geliyor Türk milleti! 
 
 

 

Darbe bastırıldı, salalar duyuldu,  

Bayraklar arşa çıktı, tekbirler duyuldu,  

Aldı cevabını darbeci hainler,  

Bu Vatan Bizimdir, Bizim Kalacak! 



 
 
 
 

15 TEMMUZ 
 

O ne heybetli bir geceydi sala sesi göklerde, 

Nine, torun, oğul, kız al bayraklar ellerde. 

Baş kaldırdık düşmana dünya hayretle baktı, 

Ellerinde sopalarla millet, tankı tüfeği yaktı. 

Şehadete 251 vatandaşımız yürüdüler, 

Tarihe bir kez daha hainleri gömdüler. 
 
Evli, bekar, Kürt ve Türk bütün millet topyekûn, 

Meydanlarda nöbeti tuttu yirmi yedi gün. 

Meşale yaktı o geceye, Ömer Halisdemir, 

Uğrunda 30 kurşun yedi 
 
Zekai Aksakallı' dan gelmişti emir.  
Zannnetmesinler ki kâfirler bizler yeniliriz,  

Bizler bir ölürüz binlerce diriliriz. 
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5 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İSİM LİSTESİ 
 

P. Astsb. Bçvş. Ömer Halisdemir, İlhan Varank, Erol Olçok, Abdullah Tayyip Olçok, Mustafa Yaman, 

Sedat Kaplan, Ümit Çoban, Yalçın Aran, Murat Akdemir, Mustafa Direkli, Ramazan Konuş, Serhat Önder, 

Yasin Yılmaz, Muhammet Yalçın, Recep Gündüz, Hüseyin Kısa, Halil İbrahim Yıldırım, Fazıl Gürs, Metin 

Arslan, Osman Yılmaz, Mehmet Oruç, Lokman Oktay, Mahmut Coşkunsu, Muhammed Ali Aksu, 

Muhammed Ambar, Mustafa Cambaz, Mustafa Kaymakçı, Yasin Naci Ağaroğlu, Volkan Pilavcı, Ömer 

Can Açıkgöz, Mustafa Avcu, Murat Kocatürk, Mehmet Karaaslan, İbrahim Yılmaz, Muhammed Fazlı 

Demir, Necati Sayın, Selim Karakoç, Tolga Ecebalın, Ümit Çoban, Ümit Yolcu, Yakup Kozan, Yusuf 

Elitaş, Emrah Sapa, Hasan Yılmaz, Ümit Güder, Samet Cantürk, Ali İhsan Lezgi, Yasin Yılmaz, Ali Anar, 

Eyyüp Oğuz, Nedip Cengiz Eker, Serdar Gökbayrak, Yasin Bahadır Yüce, Bülent Yurtseven, Murat 

Alkan, Ahmet Oruç, Cüneyt Bursa, Mucip Arıgan, Burak Cantürk, Fahrettin Yavuz, Hakan Yorulmaz, Adil 

Büyükcengiz, Burhan Öner, Haki Aras, Ahmet Kara, Fatih Kalu, Askeri Çoban, Celaleddin İbiş, Emrah 

Sağaz, Fatih Satır, Halil Işılar, Akın Sertçelik, Ayhan Keleş, Cemal Demir, Halil Kantarcı, Cengiz Polat, 

İhsan Yıldız, İzzet Özkan, Mehmet Şefik, Akif Kapaklı, Çetin Can, Hakan Ünver, Hasan Kaya, İsmail 

Kefal, Lokman Biçinci, Mete Sertbaş, Mustafa Koçak, Yunus Emre Ezer, Salih Alışkan, Suat Aloğlu, 

Timur Aktemur, Ömer Takdemir, Sümer Deniz, Yusuf Çelik, Dursun Acar, Alpaslan Yazıcı, Akif Altay, 

Münir Murat Ertekin, Mustafa Tecimen, Önder Güzel, Cennet Yiğit, Gülşah Güler, Ufuk Baysan, Fikret 

Metin Öztürk, Kübra Doğanay, Muhsin Kiremitçi, Zeynep Sağır, Demet Sezen, Erol İnce, Birol Yavuz, 

Faruk Demir, Halil Hamuryen, Hüseyin Gora, Hurşit Uzel, Hüseyin Kalkan, Fevzi Başaran, Hakan 

Yorulmaz, Feramil Ferhat Kaya, Niyazi Ergüven, Mustafa Aslan, Muhammet Oğuz Kılınç, Mehmet 

Karacatilki, Murat Ellik, Seher Yaşar, Mehmet Demir, Köksal Kaşaltı, Mehmet Çetin, Münir Alkan, 

Mehmet Şevket Uzun, Ozan Özen, Mustafa Serin, Halit Gülser, Zafer Koyuncu, Hüseyin Goral, Hüseyin 

Kalkan, Serhat Koç, Varol Tosun, Edip Zengin, Velit Bekdaş, Yakup Sürüc, Turgut Solak, Seyit Ahmet 

Çakır, Sevda Güngör, Mehmet Demir, Kemal Tosun, Hasan Gülhan, Meriç Alemdar, Mehmet Akif 

Sancar, Yunus Uğur, Fırat Bulut, Ayşe Aykaz, Barış Efe, Mehmet Ali Kılıç, Mahir Ayabak, Murat Mertel, 

Murat Naiboğlu, Ahmet Kocabay, Ahmet Özsoy, Mehmet Yılmaz, Onur Ensar Ayanoğlu, Onur Kılıç, 

Cuma Dağ, Erhan Dural, Volkan Canöz, Mehmet Kocakaya, Erkan Yiğit, Serkan Göker, Fuat Bozkurt, 

Oğuzhan Yaşar, Aydın Çopur, Beytullah Yeşilay, Erdem Diker, Erkan Er, Gökhan Eser, Hasan Altın, 

Mehmet Kocakaya, Mehmet Güder, Mehmet Ali Urel, Hasan Yılmaz, Yıldız Gürsoy, Uhud Kadir Işık, 

Türkmen Tekin, Suat Akıncı, Ali Alıtkan, Aytekin Kuru, Ahmet Oruç, Mehmet Oruç, Yusuf Çelik, Ömer 

İpek, Murat İnci, Mustafa Solak, Emin Güner, Köksal Karmil, Vahit Kaşçıoğlu, Vedat Barceğci, Mutlu Can 

Kılıç, Tahsin Gerekli, Şükrü Bayrakçı, Ömer Cankatar, Recep Büyük, Batuhan Ergin, Erkan Pala, Kader 

Sivri, Orhun Göytan, Ömer Cankatar, Samet Uslu, Battal İlgün, Şeyhmus Demir, Şirin Diril, Özgür 

Gençer, Vedat Büyüköztaş, P. Kur. Alb. Sait Ertürk, Topçu Astsb. Kd. Bçvş. Bülent Aydın, P. Uzm. Çvş. 

Halit Yaşar Mine, Rüstem Resul Perçini, Mesut Acu, Resul Kaptancı, Fatih Dalgıç, Murat Demirci, Sevgi 

Yeşilyurt, Şenol Sağman, Zekeriya Bitmez, Yılmaz Ercan, Jouad Merroune, Cemal Abuatuye, İbrahim 

Ateş, Muzaffer Aydoğdu, Osman Arslan, Davut Karaçam, Alper Kaymakçı, Necmi Bahadır Denizcioğlu, 

Mehmet Şengül, Özkan Özendi, Hakan Gülşen, Mehmet Gülşen, Osman Evsahibioğlu, Lütfi Gülşen, 

Mesut Yağan, Gökhan Yıldırım, Mustafa Karasakal, Selim Cansız, Medet İkizceli, Tevhit Akkan, Bülent 

Karalı, Hüseyin Güntekin. 


